
Empresa de Assistencia Tecnica e Extensão Rural - Emater-DF

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2015

Às 17:47 horas do dia 14 de dezembro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ARGILEU MARTINS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
072.000.266/2014, Pregão nº 00007/2015.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Laboratório - Análise Química
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de análises laboratoriais,
físico-químicas e microbiológicas em água para consumo e irrigação utilizadas na produção de hortaliças e frutas com
parâmetros de Coliformes Totais e Coliformes Termo Tolerantes com fornecimento de embalagens apropriadas para a
coleta das amostras.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 31.426,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLOQUIMICA ANALISES DE SOLO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 28.500,0000 , com
valor negociado a R$ 27.600,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
11/12/2015
10:36:27

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLOQUIMICA

ANALISES DE SOLO LTDA - ME, CNPJ/CPF: 00.617.340/0001-66, Melhor
lance: R$ 28.500,0000, Valor Negociado: R$ 27.600,0000

Homologado
14/12/2015
17:47:35

ARGILEU
MARTINS DA

SILVA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=583893...

1 de 1 23/01/2018 13:01


